



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 05/28/2025

Page 1

Contract Number: 03-0N8504

05/29/2025

Project ID: 0324000214

SACRAMENTO COUNTY IN SACRAMENTO AT POCKET ROAD
OVERCROSSING

Contract Code: D

Location: 03-Sac-5-16.2

Number of Items: 54

Minor Conc, CI 2 AB, HMA, and modifying lighting system.

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 6 Total Number of Working Days: 45 Overrun/Underrun: -\$22,590.74

Number of Bidders: 5 Engineers Est: \$1,089,590.74 % Over/Under Est: -2.07%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$1,067,000.00	VC0000014550	MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION 8801 FOLSOM BOULEVARD STE 260 SACRAMENTO CA 95826	CSLB# 00726454 Phone (916) 381-0911 Fax (916) 381-1447 SB PREF CLAIMED
2	\$1,151,021.50	VC1300002423	MOUNTAIN CASCADE, INC. 555 EXCHANGE COURT LIVERMORE CA 94550	CSLB# 422496 Phone (925) 373-8370 Fax (925) 373-0940 NSB PREF CLAIMED
3	\$1,271,864.00	VC0000000213	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 4001 BRADSHAW ROAD SACRAMENTO CA 95827	CSLB# 000000089 Phone (831) 768-4020 CC PREF CLAIMED
4	\$1,725,868.00	VC1800001127	CALIFORNIA HIGHWAY CONSTRUCTION GROUP, 1647 WILLOW PASS ROAD #150 CONCORD CA 94520	CSLB# 01027700 Phone (925) 766-7014 Fax (925) 265-9101 SB PREF CLAIMED

Bid Opening Date: 05/28/2025

Page 2

Contract Number: 03-0N8504

05/29/2025

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)		Preference
	\$1,063,923.30	VC0000014187	GHILOTTI CONSTRUCTION COMPANY, INC. 246 GHILOTTI AVENUE SANTA ROSA CA 95407	CSLB# 00644515 Phone (707) 585-1221 Fax (707) 585-1601	NSB PREF CLAIMED

12 - SB Awarded Contract

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,250.00	1,250.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	45.0	1,500.00	67,500.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	2,750.00	2,750.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	51,000.00	51,000.00
0005	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	2,600.0	2.50	6,500.00
0006	120195	TRAFFIC DRUM	EA	60.0	75.00	4,500.00
0007	120300	TEMPORARY PAVEMENT MARKER	EA	43.0	8.00	344.00
0008	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	300.0	139.00	41,700.00
0009	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	11,000.00	11,000.00
0010	129105	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-2	EA	1.0	8,000.00	8,000.00
0011	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,500.00	5,500.00
0012	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0013	130570	TEMPORARY COVER	SQYD	300.0	8.50	2,550.00
0014	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	440.0	5.50	2,420.00
0015	130680	TEMPORARY SILT FENCE	LF	440.0	8.00	3,520.00
0016	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	22,500.00	22,500.00
0017	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	1,250.00	1,250.00
0018	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	200.0	3.00	600.00
0019	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	1,070.0	78.00	83,460.00
0020	198010	IMPORTED BORROW (CY)	CY	760.0	87.00	66,120.00
0021	198215	SUBGRADE ENHANCEMENT GEOGRID	SQYD	83.0	15.00	1,245.00
0022	198300	SOIL DECOMPACTION	SQFT	12,400.0	0.60	7,440.00
0023	210110	IMPORTED TOPSOIL (CY)	CY	230.0	186.00	42,780.00
0024	210252	BONDED FIBER MATRIX (SQFT)	SQFT	12,400.0	0.30	3,720.00
0025	210610	COMPOST (CY)	CY	76.0	81.00	6,156.00

Contract Proposal of Low Bidder
MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	210630	INCORPORATE MATERIALS	SQFT	12,400.0	0.12	1,488.00
0027	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	210.0	465.00	97,650.00
0028	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	250.0	347.00	86,750.00
0029	390401	HOT MIX ASPHALT-OPEN GRADED (OPEN GRADED FRICTION COURSE)	TON	130.0	355.00	46,150.00
0030	394076	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)	LF	180.0	35.00	6,300.00
0031	397005	TACK COAT	TON	0.9	950.00	855.00
0032	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	1,470.0	9.00	13,230.00
0033	730020	MINOR CONCRETE (CURB) (CY)	CY	1.1	1,010.00	1,111.00
0034	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	83.0	55.00	4,565.00
0035	731504	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER)	CY	30.0	1,125.00	33,750.00
0036	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	CY	21.0	1,450.00	30,450.00
0037	731623	MINOR CONCRETE (CURB RAMP)	CY	10.0	1,525.00	15,250.00
0038	731840	REMOVE CONCRETE (CURB AND GUTTER)	LF	280.0	25.00	7,000.00
0039	731860	REMOVE CONCRETE (CURB, GUTTER, AND SIDEWALK) (LF)	LF	480.0	52.00	24,960.00
0040	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	55.0	8.00	440.00
0041	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	3.0	125.00	375.00
0042	820610	RELOCATE ROADSIDE SIGN	EA	2.0	187.00	374.00
0043	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	20.0	21.00	420.00
0044	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	2.0	875.00	1,750.00
0045	017902	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	180.0	2.50	450.00
0046	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	880.0	20.00	17,600.00
0047	840617	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 6-1)	LF	110.0	1.50	165.00
0048	037707	4" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	510.0	1.30	663.00

Contract Proposal of Low Bidder
MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0049	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	1,210.0	1.75	2,117.50
0050	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	300.0	2.50	750.00
0051	010015	REMOVE TRAFFIC STRIPE (HIGH-PRESSURE WATER BLASTING)	LF	2,900.0	3.00	8,700.00
0052	013211	REMOVE PAVEMENT MARKING (HIGH-PRESSURE WATER BLASTING)	SQFT	1,200.0	10.00	12,000.00
0053	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0054	872133	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	202,881.50	202,881.50
					Bid Amount:	\$1,067,000.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	1,500.00	1,500.00
0002	2,200.00	99,000.00	3,400.00	153,000.00	2,000.00	90,000.00
0003	2,775.00	2,775.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00
0004	115,000.00	115,000.00	156,400.00	156,400.00	135,562.50	135,562.50
0005	2.50	6,500.00	2.50	6,500.00	1.50	3,900.00
0006	75.00	4,500.00	31.50	1,890.00	40.00	2,400.00
0007	8.00	344.00	43.00	1,849.00	30.00	1,290.00
0008	99.00	29,700.00	55.00	16,500.00	112.00	33,600.00
0009	7,200.00	7,200.00	7,390.00	7,390.00	13,500.00	13,500.00
0010	3,500.00	3,500.00	8,320.00	8,320.00	5,250.00	5,250.00
0011	1,710.00	1,710.00	1,050.00	1,050.00	6,000.00	6,000.00
0012	750.00	750.00	900.00	900.00	1,800.00	1,800.00
0013	8.50	2,550.00	11.00	3,300.00	9.10	2,730.00
0014	5.50	2,420.00	7.00	3,080.00	9.10	4,004.00
0015	8.00	3,520.00	15.50	6,820.00	11.05	4,862.00
0016	26,500.00	26,500.00	33,270.00	33,270.00	25,000.00	25,000.00
0017	2,500.00	2,500.00	2,940.00	2,940.00	8,125.00	8,125.00
0018	4.70	940.00	0.75	150.00	0.75	150.00
0019	107.00	114,490.00	86.00	92,020.00	225.00	240,750.00
0020	87.00	66,120.00	86.00	65,360.00	235.00	178,600.00
0021	30.00	2,490.00	20.25	1,680.75	135.00	11,205.00
0022	0.50	6,200.00	0.30	3,720.00	3.25	40,300.00
0023	190.00	43,700.00	93.50	21,505.00	175.00	40,250.00
0024	0.30	3,720.00	0.50	6,200.00	0.60	7,440.00
0025	80.00	6,080.00	140.00	10,640.00	165.00	12,540.00
0026	0.12	1,488.00	0.25	3,100.00	0.55	6,820.00
0027	366.00	76,860.00	286.00	60,060.00	235.00	49,350.00
0028	280.00	70,000.00	328.00	82,000.00	495.00	123,750.00
0029	385.00	50,050.00	400.00	52,000.00	525.00	68,250.00
0030	48.50	8,730.00	50.43	9,077.40	48.50	8,730.00
0031	650.00	585.00	4,250.00	3,825.00	5,000.00	4,500.00
0032	10.00	14,700.00	6.15	9,040.50	17.50	25,725.00
0033	1,000.00	1,100.00	2,011.00	2,212.10	3,625.00	3,987.50

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	55.00	4,565.00	37.00	3,071.00	65.00	5,395.00
0035	1,110.00	33,300.00	1,853.00	55,590.00	3,625.00	108,750.00
0036	1,430.00	30,030.00	1,560.00	32,760.00	3,625.00	76,125.00
0037	1,525.00	15,250.00	915.00	9,150.00	3,625.00	36,250.00
0038	25.00	7,000.00	151.00	42,280.00	43.75	12,250.00
0039	52.00	24,960.00	81.00	38,880.00	115.00	55,200.00
0040	8.00	440.00	8.00	440.00	10.00	550.00
0041	120.00	360.00	250.00	750.00	250.00	750.00
0042	185.00	370.00	400.00	800.00	400.00	800.00
0043	21.00	420.00	38.25	765.00	38.25	765.00
0044	875.00	1,750.00	700.00	1,400.00	700.00	1,400.00
0045	2.50	450.00	2.50	450.00	6.50	1,170.00
0046	20.00	17,600.00	20.00	17,600.00	15.00	13,200.00
0047	1.30	143.00	1.30	143.00	4.00	440.00
0048	1.30	663.00	1.75	892.50	4.00	2,040.00
0049	1.75	2,117.50	1.75	2,117.50	5.00	6,050.00
0050	2.50	750.00	2.50	750.00	6.50	1,950.00
0051	3.86	11,194.00	3.00	8,700.00	5.00	14,500.00
0052	12.08	14,496.00	10.00	12,000.00	10.00	12,000.00
0053	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0054	206,441.00	206,441.00	211,325.25	211,325.25	211,212.00	211,212.00
Bid Amount:		\$1,151,021.50	\$1,271,864.00		\$1,725,868.00	

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 45 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	BID ITEMS 5, 7, 40
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	BID ITEMS 45-52
	PACIFIC EXCAVATION, INC. ELK GROVE CA	694400	ITEM 54 (100%)
	T & S, INC. REDDING CA	983087	ITEM 3 (100%)
	T & S, INC. REDDING CA	983087	ITEM 4 (20.2%)
	T & S, INC. REDDING CA	983087	ITEM 41 (100%)
	T & S, INC. REDDING CA	983087	BID ITEMS 3, 18
	T & S, INC. REDDING CA	983087	LANE CLOSURES

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000000213	T & S, INC. REDDING CA	983087	BID ITEMS 41-44
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 24 (100%)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	BID ITEMS 24-26
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 38 (18.1%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 39 (19.7%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUT CONCRETE
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	SAWCUT CONCRETE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	AGL LANDSCAPES SACRAMENTO CA	416388	ITEM 24 (100%)
	AGL LANDSCAPES SACRAMENTO CA	416388	ITEM 25 (100%)
	AGL LANDSCAPES SACRAMENTO CA	416388	ITEM 26 (100%)
	M & M ELECTRIC SACRAMENTO CA	260864	ITEM 54 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 1 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 7 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 40 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 45 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 46 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 47 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 48 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 49 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 50 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 51 (100%)
	CHRISP COMPANY FREMONT CA	374600	ITEM 52 (100%)
	ROLL 'N' ROCK CONSTRUCTION, INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (44%)
	ROLL 'N' ROCK CONSTRUCTION, INC. MOUNT SHASTA CA	971838	TRAFFIC CONTROL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014550	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (75%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC MOUNT SHASTA CA	971838	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	HIGHWAY SPECAILTY COMPANY INC PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 3 (100%)
	HIGHWAY SPECAILTY COMPANY INC PALO CEDRO CA	1003147	ITEM 41 (100%)
	HIGHWAY SPECAILTY COMPANY INC PALO CEDRO CA	1003147	BID ITEMS 41 THRU 44
	H AND G CONSTRUCTION RIO LINDA CA	1118209	ITEM 33 (100%)
	H AND G CONSTRUCTION RIO LINDA CA	1118209	BID ITEMS 33 THRU 39
	M & M ELECTRIC SACRAMENTO CA	260864	ITEM 54 (100%)
	AGL LANDSCAPES INC SACRAMENTO CA	416388	ITEM 13 (100%)
	AGL LANDSCAPES INC SACRAMENTO CA	416388	ITEM 24 (100%)
	AGL LANDSCAPES INC SACRAMENTO CA	416388	BID ITEMS 13 THRU 15

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014550	AGL LANDSCAPES INC SACRAMENTO CA	416388	BID ITEMS 24 THRU 26
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 5 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 7 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 40 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 45 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	BID ITEMS 45 THRU 52

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	ITEM 3 (100%)
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	ITEM 4 (17%)
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	ITEM 6 (100%)
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	ITEM 9 (100%)
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	ITEM 18 (100%)
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	COPNSTRUCTION AREA SIGNS
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	TRAFFIC DRUM
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	9-10
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	ITEM 41 (100%)
	HIGHWAY SPECIALITY COMPANY, INC. CEDRO CA	1003147	41-44

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	H AND G CONSTRUCTION RIO LINDA CA	1118209	ITEM 19 (8%)
	H AND G CONSTRUCTION RIO LINDA CA	1118209	ITEM 27 (23%)
	H AND G CONSTRUCTION RIO LINDA CA	1118209	ITEM 33 (100%)
	H AND G CONSTRUCTION RIO LINDA CA	1118209	ROADWAY EXCAVATION
	H AND G CONSTRUCTION RIO LINDA CA	1118209	CLASS 2 AGGREGATE BASE
	H AND G CONSTRUCTION RIO LINDA CA	1118209	33-39
	WELLS SWEEPING SACRAMENTO CA	N/A	ITEM 16 (100%)
	WELLS SWEEPING SACRAMENTO CA	N/A	SWEEPING
	VERUX INC SACREMENTO CA	N/A	ITEM 11 (100%)
	VERUX INC SACREMENTO CA	N/A	JOB SITE MANAGEMENT
	AGL LANDSCAPES, INC SACRAMENTO CA	416388	ITEM 13 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	AGL LANDSCAPES, INC SACRAMENTO CA	416388	ITEM 24 (100%)
	AGL LANDSCAPES, INC SACRAMENTO CA	416388	13-15
	AGL LANDSCAPES, INC SACRAMENTO CA	416388	24-26
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	ITEM 30 (100%)
	A.C. DIKE CO. LINCOLN CA	407417	DIKE
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	ITEM 01 (100%)
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	ITEM 05 (100%)
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	ITEM 07 (100%)
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	ITEM 40 (100%)
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	ITEM 45 (100%)
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	LEAD COMPLIANCE PLAN

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	TEMP TRAFFIC STRIPE
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	TEMP PAVEMENT MARKER
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	PAVEMENT MARKER
	CHRISP COMPANY MAXWELL CA	374600	45-52
	M&M ELECTRIC SACRAMENTO CA	260864	ITEM 54 (100%)
	M&M ELECTRIC SACRAMENTO CA	260864	MODIFYING SIGNALAND LIGHTING SYSTEMS

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800001127	LONE STAR LANDSCAPE INC SAN MARTIN CA	463280	ITEM 23 (100%)
	LONE STAR LANDSCAPE INC SAN MARTIN CA	463280	ITEM 24 (100%)
	LONE STAR LANDSCAPE INC SAN MARTIN CA	463280	ITEM 25 (100%)
	LONE STAR LANDSCAPE INC SAN MARTIN CA	463280	ITEM 26 (100%)
	LONE STAR LANDSCAPE INC SAN MARTIN CA	463280	IMPORTED TOPSOIL
	LONE STAR LANDSCAPE INC SAN MARTIN CA	463280	BONDED FIBER MATRIX
	LONE STAR LANDSCAPE INC SAN MARTIN CA	463280	COMPOST
	LONE STAR LANDSCAPE INC SAN MARTIN CA	463280	INCORPORATE MATERIALS
	PACIFIC EXCAVATION INC ELK GROVE CA	694400	ITEM 54 (100%)
	PACIFIC EXCAVATION INC ELK GROVE CA	694400	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 1 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800001127	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 5 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 7 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 40 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 45 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	LEAD COPLIANCE PLAN (STRIPE REMOVAL)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	TEMPORARY PAVEMENT MARKER
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	PAVEMENT MARKER (RETROFLECTIVE)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWWN) (BROKEN 17 -7)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 46 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 47 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800001127	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 48 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 49 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 50 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (EWNV)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV) (BROKEN 6-1)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	4" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV) (BROKEN 17 -7)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (EWNV)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 51 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 52 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	REMOVE TRAFFIC STRIPE (HPWB)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800001127	CENTRAL STRIPING SERVICES INC RANCHO CORDOVA CA	403896	REMOVE PAVEMENT MARKING HPWB)
	A.C. DIKE CO LINCOLN CA	407417	ITEM 30 (100%)
	A.C. DIKE CO LINCOLN CA	407417	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE E)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 3 (100%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 6 (100%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 18 (100%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 41 (100%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 42 (100%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	T&S INC. REDDING CA	983087	TRAFFIC DRUM
	T&S INC. REDDING CA	983087	TREATED WOOD WASTE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800001127	T&S INC. REDDING CA	983087	REMOVE ROADSIDE SIGN
	T&S INC. REDDING CA	983087	RELOCATE ROADSIGN SIGN
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 43 (100%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 44 (100%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 4 (17.37%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ITEM 10 (29.52%)
	T&S INC. REDDING CA	983087	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"- UNFRAMED)
	T&S INC. REDDING CA	983087	ROADSIGNE SIGN - ONE POST
	T&S INC. REDDING CA	983087	TRAFFIC CONTROL PARTIAL -SUPPLY TRAFFIC CONTROLLER AND EQUIPEMENT
	T&S INC. REDDING CA	983087	SUPPLY TEMPORARY CRUSH CUSHION TL-2 (PARTIAL)